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fors jag varje gång jag mötte publiken av en ödmjuk tacksamhet. Jag som 
älskar stillheten och tystnaden kände så stor gemenskap med människorna 
som kom på dessa föreläsningar. Jag kände mig så hemma i de energierna, 
det var som om vi tillhörde samma själsgrupp! Denna föreläsningsturné 
gjorde att jag hittade en pusselbit i sökandet efter mig själv, och för det är 
jag så tacksam. 

Känsliga och spirituella själsgrupper  

Kanske har du hört begreppen indigobarn, kristallbarn och diamant-
barn? Det är oftast så de benämns, men just dessa själsgrupper är inte 
längre barn, de har nu vuxit upp och därför väljer jag att kalla dem för 
själar i stället för barn. 

Innan jag börjar beskriva dessa själsgrupper vill jag dela med mig av 
en händelse som har påverkat mig djupt. 

Aten 2016 
Jag och min man Jörgen var i Aten på semester. Det visade sig att några 
av hans vänner också var där, och vi åkte till Atens gamla stadsdel Plaka 
för att träffa dem. Där hittade vi en mysig takrestaurang med vidunderlig 
utsikt över Akropolis att äta middag på. Så snart vi satt oss vid bordet tit-
tade kvinnan som var med på mitt halsband. Jag bar ett vackert halsband 
med en Shri Yantra-symbol. Hon kommenterade den och berättade sedan 
för mig att hon precis hade varit på retreat på ett ashram i Indien. Det 
resulterade i att vi snabbt hittade många gemensamma samtalsämnen. 
Det blev en väldigt trevlig kväll och klockan blev mycket innan vi satte oss 
i en taxi tillbaka till vårt hotell i Voula. 

När vi kom hem till hotellet försökte vi boka biljetter till Hydra, en av 
öarna som man når med färja från Aten. Det ville sig dock inte då någon-
ting krånglade och eftersom klockan hade passerat midnatt för länge sedan 
bestämde vi att vi skulle ta en taxi till Pireus tidigt nästa morgon och boka 
biljetter på plats. Innan jag somnade sökte jag dock runt lite på mobilen. 
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De senaste nio månaderna hade jag hört min guidning säga ”the blue 
ray” till mig. Jag hade i mina försök att förstå vad det innebar googlat 
några gånger, men inte hittat något som resonerade hos mig. 

Denna kväll gav jag det ett försök till – och där var det: The blue ray 
souls. Jag kände i hela kroppen att jag äntligen hade hittat det jag sökte! 
Men då klockan var mycket gjorde jag bara en skärmdump och sparade 
länken. Tidigt nästa morgon gick vi upp, packade våra saker och tog en 
taxi till Pireus, varifrån färjorna till de grekiska öarna avgår. Vi fick tag 
i biljetter till Aegina, och såg med spänning fram emot att besöka denna 
ö som vi aldrig tidigare hade varit på. Väl på färjan köpte vi kaffe och 
slog oss sedan ner för att betrakta den grekiska huvudstaden som långsamt 
försvann i fjärran. När vi kommit en bit ut på havet kom jag plötsligt på 
min fullträff på Google samma natt. Jag tog upp telefonen och började 
läsa om the blue ray souls. Jag behövde inte läsa många meningar innan 
tårarna började rinna nedför mina kinder. Jörgen undrade oroligt vad 
som stod på, men jag lugnade honom och bad honom vänta tills jag hade 
läst klart. Jag fortsatte att läsa samtidigt som jag grät av rörelse, och suc-
cessivt kände jag hur ett lugn kom över mig, som om ännu en pusselbit 
hade fallit på plats. Jag hade, slutligen, hittat min själsgrupp – the blue 
ray souls, de blå strålarnas själar! Till viss del hade jag känt igen mig i 
kristallbarnens energi tidigare, men det hade aldrig känts helt klockrent. 
Nu, när jag läste om de blå strålarnas själar däremot, visste jag med hela 
min varelse att det var den själsgruppen jag tillhörde.
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BLUE RAY-SJÄLARNA 
1950–1970

Det var följande text, skriven av Shekina Rose, som jag hittade den 
där natten i Aten: 

Individerna i denna själsgrupp är mycket högkänsliga och kom 
ner till jorden med sitt första uppdrag att hela sina dysfunktio-
nella familjer och sig själva. 

De blå själarna är introverta och håller sig lite för sig själva. 
Många känner starkt att de inte hör hemma på jorden. Energin 
och känsligheten liknar indigosjälarnas, men kanske ännu mer 
kristallbarnens. 

Denna ultrakänsliga och empatiska själsgrupp som liknar 
in digo är här för att höja den genetiska koden för mänsklighe-
ten och höja gudsmedvetenheten på jorden.

Genom att födas in i ohälsosamma och dysfunktionella 
fa miljer blir deras första uppdrag att transformera den skadade 
genetiken genom att återskapa DNA-koden för ljus. Detta kan 
de göra eftersom de är transformatorer och alkemister sedan 
födelsen, med den violetta elden som verktyg. Auran hos denna 
själsgrupp går i olika nyanser av blått, från aqua till mörkare 
blåton. Just färgen på auran är en av anledningarna till att de 
ibland misstas för att vara indigos, vars aura också går åt det blå 
hållet.  

Blue rays är gamla själar med en stark hemlängtan till stjär-
norna. Denna längtan kan göra att de på olika sätt kan upp-
leva utanförskap, då deras familj inte känns som deras sanna 
familj. Det är heller inte ovanligt att de lider av känslomässiga 
eller psykologiska problem. Liksom indigos är blue rays mycket 
begåvade och har supersensorisk perception. Många har tele-
patiska och telekinesiska förmågor, som gör att de kan kom-
municera med och se de andra sfärerna, naturandar, änglar och 
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utomjordingar. För dem är detta ingenting konstigt utan helt 
naturligt. 

En av de största skillnaderna mellan indigos och blue rays 
är att indigos är utåtagerande, direkta och viljestarka i tal och 
uppträdande, medan blue rays är motsatsen. De flesta blue rays 
har under hela livet upplevt svårigheter att kommunicera och 
göra sina röster hörda, vilket har fått många av dem att dra sig 
tillbaka inom sig själva. Många i själsgruppen har inlärnings-
svårigheter och tycker det är utmanande att relatera till och vara 
i världen.

När uppdraget att läka sin familj genetiskt är uppnått sker 
en kraftfull och dynamisk övergång som väcker själen att utföra 
sitt högsta syfte: att vara en kraftfull katalysator för att höja det 
kollektiva medvetandet och föra in kärlek, ljus och helande i 
världen. Alla blue rays har, oavsett om de är män eller kvinnor, 
tillgång till utförandets stråle Shekinah och den sakrala gudom-
liga feminina essensen så att de kan bidra till att balansera ener-
gier på planeten.4

INDIGOSJÄLARNA
1970–1990

Efter blue ray-själarna var det indigobarnens tur att komma ner till 
jorden. Indigos är högkänsliga, utåtagerande, kraftfulla och vill ha 
allt på en gång. De kom hit för att riva ner de gamla systemen och 
för att precis som blue rays skapa högre frekvenser på jorden. Indigos 
har mycket svårt att förstå och anpassa sig till regler. Kanske är det 
just en del av dessa indigosjälar som på grund av sina svårigheter att 
anpassa sig till den tredimensionella verkligheten har diagnostiserats 
med exempelvis ADHD. De har mycket hög energi – det är därför 

4 Fritt översatt, text av Shekina Rose, https://shekinarose.com/blue-ray/.
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många är så kallat hyperaktiva. Men om vi lyssnar på deras visioner 
och försöker ta del av deras syn på världen kan vi lära oss hur mycket 
som helst. 

Många av dessa barn och ungdomar är sökare och många har också 
hittat sin andlighet. Attraktionslagen är väldigt naturlig för denna 
själsgrupp och om de använder sin starka kraft och höga energi på rätt 
sätt kan de komma hur långt som helst!

1983–1995 

Generation Y – Pluto i Skorpionen och Neptunus i Stenbocken

Dessa individer har väldigt stark, känslomässig empati. De är myck-
et intensiva och dras till sådant som de upplever är känslomässigt 
meningsfullt. De kämpar för att föra fram hemligheter i ljuset, och 
många känner en stark dragning till det mystiska och spirituella. Ge-
neration Y har även en tendens att fokusera på det mörka omkring 
oss människor, och de kan också agera manipulerande för att få sin 
vilja fram.

KRISTALLSJÄLARNA
1990–2000

Efter indigobarnen föddes kristallbarnen, präglade av Uranus/Neptu-
nus-konjunktionen som ägde rum 1993. Energin var hög och andlig 
och det var en tid för ett stort uppvaknande, vilket bland annat kan 
ses i att nyandligheten formligen exploderade under detta årtionde. 
Kristallenergin är hög och ljus och barnen som föddes under den här 
perioden är som änglar. De är svävande i sin energi och många är 
högkänsliga. De har väldigt fina värderingar, och många är alldeles för 
känsliga för livet på jorden som det ser ut just nu. Eftersom de känner 
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av allt som är fel är det inte ovanligt att de lider av ångest och oro. 
Kristallsjälarna värnar mycket om djur och människors rättigheter, de 
väljer ofta vegansk eller vegetarisk kost, plastbantar och eftersträvar 
att leva minimalistiskt. Eftersom de värnar om familjen och kärleken 
väljer många att skaffa barn tidigt. 

De sista barnen som föddes på 90-talet har det vackra änglatalet 
999 i sitt födelsetal. 9 + 9 + 9 = 27 = 9 igen. Det här är en generation 
som kommer att skapa förändring, men deras känslighet gör att de 
behöver stöttas i uppdraget att skapa en bättre värld. 

Som jag ser det är 1990-talets barn en stor grupp med ljusarbetare 
som kom ner och avslutade ett helt decennium. Genom sin höga, 
rena, klara energi lär de oss hur världen ska komma att se ut. Så lyssna 
på dem, se dem växa, se dem inta sina positioner i världen.

1995–2008 

Generation Z – Pluto i Skytten och Neptunus i Vattumannen

Individer i Generation Z söker förklaringar och de är självsäkra nog 
att utmana existerande moralkoder. De är väldigt vänliga, så länge 
inget hotar deras frihet. Deras främsta mål är att rädda världen, och 
de kan komma att skapa sig en egen religion som är mer spirituell 
och mer fri än de befintliga. Utbildning är viktigt för denna genera-
tion och det är med stor entusiasm de jobbar för att nå sina livsmål. 
Dessutom älskar de att resa, är äventyrliga och filosofiska. Deras hög-
känslighet gör dem dock lättkränkta och lättsårade. 
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DIAMANTSJÄLARNA
2000–

Efter kristallbarnen kom 2000-talets barn, diamantbarnen. De kallas 
även för milleniumbarnen eller regnbågsbarn/stjärnbarn. De vibrerar 
på riktigt höga frekvenser och är här för att öppna upp den sjunde 
dimensionen. 

Många av diamantbarnen är fortfarande så unga att vi inte har lärt 
känna deras sanna natur ännu. 

De är högkänsliga och väldigt predestinerade, det är som att de är 
födda ”klara”. De har en drivkraft att ta sig framåt och det kommer 
de att lyckas med! 

Många av oss som är blue rays är föräldrar till barnen med indigo- och 
kristallfrekvenser. Detta är för att vi ska kunna hjälpas åt i transforma-
tionen. Vi är alla här med ett uppdrag. 

2008–2023 Pluto i Skytten till 2008 därefter Pluto i Stenbocken, 
Neptunus i Vattumannen till 2011 och därefter i Fiskarna

Denna generation har ännu inte namngetts så som Generation Z och 
Y. De äldsta med denna placering är fortfarande unga men med tanke 
på att Pluto som står för förändring, djup och transformation befin-
ner sig i Stenbocken som står för strukturer, organisationer och ledar-
skap kan vi kan förvänta oss att barnen i denna generation kommer 
verka för att ”riva ner det gamla” och ”bygga nytt ur ruinerna”. 
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Min förhoppning med detta kapitel är att du ska få en djupare för-
ståelse för dig själv och dina nära och kära. Som du ser har jag skrivit 
med vissa av planeternas positioner kopplat till själsgrupperna. Det 
är Uranus, Neptunus och Pluto som rör sig så långsamt genom varje 
tecken att hela generationer präglas av dem. Uranus befinner sig i ett 
tecken under sju år medan Neptunus och Pluto befinner sig mellan 
12 och 20 år i samma tecken. Hur länge de stannar i ett tecken beror 
på deras retrograda perioder. 

Under kommande år kommer dessa planeter att byta tecken och 
det kommer att skapa ett rejält skifte i energierna, vilket kommer att 
påverka hela världen på många plan. 

Uranus har sedan 2018 befunnit sig i Oxen och 2025 går han 
vidare in i Tvillingarna, där han stannar kvar till 2033. 

Neptunus har befunnit sig i Fiskarna sedan 2011, och 2025 går 
han vidare in i Väduren för att stanna till 2038. 

Pluto har varit i Stenbocken sedan 2008 för att 2023 går vidare in 
i Vattumannen där han stannar till 2044. 

På havet från Aegina till Aten, sommaren 2017 
Jag och Sofia hade varit på ön Aegina tillsammans med en härlig grupp 
kursdeltagare. Vi hade besökt Agios Nectarios, Palliachora (den mystiska 
spökstaden) och Aphaia-templet och efter en middag i hamnen tog vi 
färjan tillbaka till Pireus. 

På båten satte sig alla på olika platser. Min intuition sa att jag skulle 
sätta mig för mig själv en stund, så jag gick ut och satte mig på soldäck. 
Det var skymning, vindarna var ljumma och det var underbart att få 
sitta och halvt meditera med vacker musik i öronen. 

Plötsligt uppmanade min intuition mig att gå fram till relingen och 
titta, så jag ställde mig upp och blickade ut över hav och land. Då såg jag 
dem! Himlen var fylld av blå strålar som strömmade ner mot Pelopon-
nesos. Först trodde jag att det var en synvilla, men snart insåg jag att det 
inte var det och att de blå strålarna verkligen strömmade ner mot land. 
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I närheten av mig satt vår goda vän och kursdeltagare Annki, så jag 
bad henne komma fram och titta. När hon blickade ut över relingen såg 
även hon de blå strålarna och vi hämtade de övriga deltagarna så att 
de också skulle få vara med om den fantastiska upplevelsen. Strålarna 
var så klara och tydliga att vi till och med kunde fotografera dem. Det 
var verkligen en magisk stund! Efter den första händelsen har jag flera 
gånger sett de blå strålarna över Aten och Grekland. 

Varje gång jag ser dem tänker jag på de blå själarna och känner 
tacksamhet att tillhöra denna själsgrupp. Det är också efter dessa blå 
energier jag har valt att uppkalla mina behandlingar – Athinas Blue 
Ray Healing och Athinas Blue Ray Activation.
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Astrologi – dina tecken och planeter 

“Astrology is a language. If you understand 
this language, the sky speaks to you.”

– Dane Rudhyar

Människor har i tusentals år intresserat sig för hur stjärnorna och pla-
neterna påverkar oss här på jorden. Det gör astrologin till en urgam-
mal visdom som ger värdefulla ledtrådar om vilka vi är och varför. 
Du kan själv ta fram de uppgifter du behöver för att få information 
om din själskod och därmed komma närmare ditt högre syfte. Allt 
handlar om självkännedom och i de kommande kapitlen lär jag dig 
hur du med astrologins hjälp kan få spännande insikter om vem du är 
på ett djupare plan, i djupet av din själ. Jag arbetar som västerländsk 
astrolog, och det är den astrologin jag fokuserar på här.

Astro.com är en bra sida att börja på. Från startsidan går du vidare 
och väljer ”free horoscopes”, ”horoscope drawings & data” och där-
efter ”chart drawing”. När du har fyllt i dina uppgifter kommer zodi-
aken med ditt horoskop upp. Till vänster om zodiaken står alla dina 
planeters placeringar. Om du trycker på ”transits” ser du även plane-
terna utanför zodiaken. Det är där planeterna befinner sig på himlen 
just nu. 
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Under horoskopet ser du en ruta där det i vänsterkanten står F, A, 
E, W. Det är elementen: F = fire (eld), A = air (luft), E = earth (jord), 
och W = water (vatten). 

Ovanför den rutan står det C, F, M och det är de olika kvalite-
terna: C = cardinal, ledartecken. F = fasta tecken, och M = mixed, 
föränderliga/flexibla tecken. Där räknar du ut hur många planeter du 
har i respektive element och kvalitet. 

Stjärntecknens engelska namn Planeternas engelska namn
Aries – Väduren  Sun – Solen
Taurus – Oxen  Moon – Månen
Gemini – Tvillingarna  Mercury – Merkurius
Cancer – Kräftan  Venus – Venus
Leo – Lejonet Mars – Mars
Virgo – Jungfrun Jupiter – Jupiter
Libra – Vågen Saturn – Saturnus
Scorpio – Skorpionen  Uranus – Uranus
Sagittarius – Skytten  Neptune – Neptunus
Capricorn – Stenbocken Pluto – Pluto
Aquarius – Vattumannen 
Pisces – Fiskarna  

AC = ascendenten
MC= medium coeli 
IC = Imum coeli 

MC står för din ”mid sky”, din mitthimmel, och är det tecknets egen-
skaper du ska eftersträva i detta liv. IC står enligt de gamla astrolo-
gerna för ditt liv innan detta liv, och därmed de energier som du har 
med dig därifrån in i detta liv.

När vi väljer att inkarnera ner på denna jord gör vi entré när pla-
neterna och solen står exakt som vi önskar i våra personliga horoskop. 
Därmed präglas vi direkt av de energier som är på jorden, på den plats 
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vi föds. Det kan verka komplicerat men om du föreställer dig att våra 
kroppar har olika stora fält beroende på hur vår planetenergi ser ut är 
det enklare att förstå hur vi alla reagerar olika på planeternas transiter. 

Jag kommer att fokusera på triaden, det vill säga soltecknet, mån-
tecknet och ascendenten. Precis som planeterna har varje stjärntecken 
sina egna specifika egenskaper. Planeterna har även frekvenser som 
motsvarar siffrorna, så genom astronumerologin kan vi få ännu mer 
information om vilka vi är. Det numerologiska alfabet jag håller mig 
till är det kabbalistiska, hämtat ur den judiska mystiken. 

Låt oss börja! 

När du har räknat ut ditt horoskop ser du hur många planeter du har 
i de olika elementen. En del människor har en jämn balans mellan 
planeterna medan andra kan ha flera i ett och samma element. Är så 
fallet har man mer energi från det elementet i sin personlighet. Om 
du saknar ett element i ditt personliga horoskop innebär det att det 
elementets egenskaper inte finns naturligt hos dig, och då kan det vara 
bra att försöka anamma några av det saknade elementets egenskaper. 
Exempel: om du inte har någon planet i elementet eld kan du behöva 
träna på att gå från tanke till handling för att få saker och ting gjorda. 

Elementen 

De fyra elementen inom astrologin är eld, luft, jord och vatten. 
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Eld 

Eld är elementet som styr över tecknen Väduren, Lejonet och 
Skytten. 

Elementet eld står för handlingskraft, entusiasm, glöd, fart, 
drivkraft. Eldmänniskor har inget tålamod utan agerar direkt, 
ofta utan att tveka eller tänka efter. När du möter en eldperson 
känner du det på energin, det blir full aktivitet och saker och 
ting går fort och blir avklarade. Eldpersoner tenderar att glöda 
av entusiasm och det är inte ovanligt att man upplever att det 
sprakar i luften omkring dem. 

Eldpersoner trivs bäst tillsammans med varandra och med 
luftpersoner. 

Luft 

Luften är elementet som styr över tecknen Våg, Vattuman och 
Tvilling. 

Elementet luft står för mentalt fokus, vilket innebär att luft-
personer ofta är stora tänkare, fulla av intellektuell intelligens 
och idéer och att deras liv levs genom tanken. Deras tankevärld 
rör sig väldigt fort och andra kan uppleva dem som fladdriga. 
Luftpersoner har ett ständigt sug efter ny kunskap och gillar 
att utbilda sig. De är utåtriktade, sällskapliga och snabba men 
tänker ofta efter innan de agerar. Precis som eldmänniskor kan 
luftpersoner ha dåligt tålamod om någon kräver lite mer betän-
ketid. 

Luftpersoner trivs bra tillsammans med varandra och med 
eldpersoner. 
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Jord 

Jord är elementet som styr över tecknen Stenbocken, Oxen och 
Jungfrun.

Jordpersoner är praktiska och förnuftiga. De upplevs som jor-
dade och grundliga, agerar praktiskt i alla situationer och är oftast 
duktiga på att bygga, plantera, baka eller annat skapande arbete 
som utförs med händerna. Arkitekter, arkeologer och snickare är 
yrken som jordpersoner dras till. Precis som luftpersoner tänker 
jordpersoner ofta efter innan de agerar och de uppskattar att få tid 
på sig att göra saker i lugn och ro. De gör ingenting utan att verk-
ligen vara säkra på vad de gör, vilket gör att andra uppfattar dem 
som trygga och praktiska. 

Jordmänniskor trivs ihop med varandra och med vattenpersoner. 

Vatten 

Vatten är elementet som styr över tecknen Kräftan, Skorpionen 
och Fiskarna. 

Vattenpersoner styrs av känslor och är såväl empatiska som sym-
patiska. ”Jag känner” är deras ledord. Känns det bra så är det bra, 
och tvärtom. Vattenpersoner känner in andras behov och är om-
tänksamma, vårdande och omhändertagande. Många har också 
konstnärliga anlag, och får genom skapandet utlopp för sin käns-
lighet. Andlighet är ofta ett stort intresse, och det är som att vatten-
personerna genom sin känslighet har tillgång till flera dimensioner. 

Vattenpersoner trivs ihop med varandra och med jordpersoner. 
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Inom astrologin talar man också om polaritet, om extrovert och intro-
vert energi. 

Eld och luft är extroverta element och styrs av maskulina dagkraf-
ter (yang), medan jord och vatten är introverta och styrs av feminina 
nattkrafter (yin).

Extroverta tecken:
Väduren, Lejonet, Skytten, Vågen, Vattumannen, Tvillingarna

Introverta tecken:
Stenbocken, Oxen, Jungfrun, Kräftan, Skorpionen, Fiskarna

Kvaliteter 

De olika stjärntecknen är indelade i kardinala, fasta och flexibla tecken 
(kallas även ledartecken, fasta tecken och föränderliga tecken). I ditt 
personliga horoskop ser du hur många planeter du har i vart och ett av 
dessa genom att titta under C = kardinala tecken, F = fasta tecken och 
M = föränderliga tecken.  

Har du balans dem emellan? I så fall har du alla kvaliteterna. Om 
du har fler planeter i något tecken är det där tyngdpunkten ligger. 
Många kardinala tecken tyder till exempel på att du är en naturlig 
ledare. Om du har många fasta tecken är du oftast en bra organisatör 
och har du många flexibla tecken är du oftast väldigt serviceinriktad 
och brinner för att ”tjäna folket”.

Väduren, Vågen, Stenbocken och Kräftan är ledande tecken

Lejonet, Vattumannen, Oxen och Skorpionen är fasta tecken 

Skytten, Tvillingarna, Jungfrun och Fiskarna är flexibla tecken
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Kardinala tecken 

De kardinala stjärntecknen är Väduren, Vågen, Stenbocken och Kräf-
tan. De som har dessa tecken starkt i sina horoskop är födda ledare 
eftersom de har naturliga ledaregenskaper och ett helhetsseende som 
gör att de har lätt att se saker och ting ur ett större perspektiv. Det är 
kardinalerna som styr vår värld och många av världens stora ledare är 
födda i dessa tecken. De tvekar inte att ta på sig ett ledande ansvar 
och har väldigt lätt för att se vad som måste göras och vem som bäst 
lämpar sig för att göra det. De är duktiga på att motivera samt att 
delegera uppgifter. 

I denna grupp hittar vi ofta chefer, verkställande direktörer, poli-
tiker, fritidsledare, arbetsledare och egna företagare – roller där ledar-
skapet är framträdande.

Fasta tecken

De fasta stjärntecknen är Lejonet, Vattumannen, Oxen och Skorpio-
nen. De som har dessa tecken starkt i sina horoskop är organisatörer 
ut i fingerspetsarna. De är fantastiska på att se hur saker och ting på 
bästa sätt bör struktureras och arrangeras. De ser detaljer såväl som 
helheten. Det är de fasta tecknen som organiserar vår värld genom 
att skapa tydliga strukturer och system så att saker och ting flyter på.

I denna grupp hittar vi administratörer, ekonomer, analytiker och 
systemvetare inom IT. Här finns även hantverkare, byggmästare och 
mer praktiska yrkesroller som också innebär skapande och att struk-
turera upp.
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Flexibla tecken  

De flexibla stjärntecknen är Skytten, Tvillingarna, Jungfrun och Fis-
karna. De som är starkt influerade av dessa tecken är serviceinriktade 
människor, oftast väldigt måna om att på olika sätt ”tjäna” andra. 
De är bra på att se detaljer och att räkna ut vad som bör göras för att 
någon annan behöver det.

I denna grupp hittar vi människor som på olika plan arbetar med 
service, exempelvis personal inom hotell och restaurang, sjukvård och 
andra yrken där man på annat sätt står till tjänst.  

Din astrologiska triad  

Nu när vi har gått igenom element, polaritet och kvaliteter och du har 
fått djupare insikter om vem du är, är det dags att titta vidare på ditt 
horoskop och på det som vi astrologer kallar din astrologiska triad. 

Ditt soltecken är det tecken solen befann sig i när du föddes och 
som man brukar nämna när någon frågar vilket stjärntecken man 
är. Solen representerar din livskraft och står för dina inre personliga 
egenskaper. I vilket tecken har du solen?

Ascendenten är det tecken som är på väg upp för horisonten i det 
ögonblick du föds. Tecknet har stor påverkan på dig och hur du tar 
dig fram i livet. Ascendenttecknet är oftast det stjärntecknet andra 
upplever att du har mest gemensamt med, särskilt innan ni har lärt 
känna varandra. Ditt ascendentteckens planet är din härskarplanet 
(om detta får du lära dig mer längre fram i boken). I vilket tecken har 
du ascendenten, och vilken är din härskarplanet? 

Ditt måntecken representerar din känslighet och dina inre egen-
skaper, det du inte visar upp för världen. Om du till exempel har 
månen i ett vattentecken är du väldigt känslig. I vilket tecken har du 
din måne? 




